
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Ondřej NOVÁK

Název práce: Návrh kastomizovaného ovladače pro virtuální realitu

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Cílem  předložené  práce  byl  návrh  kastomizovaného  ovladače  pro  virtuální  realitu  simulující  střelnou
zbraň,  například pro využití  při  nácviku střelby bezpečnostními složkami.  Student provedl 3D scanování
dostupného  ovladače,  vytvořil  3D  návazné  modely  pro  dvě  varianty  zbraní  a  po  testovacích  3D  tiscích
zapracoval  potřebné  úpravy  pro  finální  geometrii.  Student  přistupoval  k  řešení  problému systematicky  a
samostatně.  Cíle  práce  byly  naplněny.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Zdeněk Chval, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


